SLASKI ZARZAD MELIORACJI i URZADZEN WODNYCH
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@ Sekretariat: tel. (32) 258-30-76, fax. (32) 258-27-43, 258-68-10

JEDNOSTKI TERENOWE:

Oddziat Bielsko-Biata

z siedziba w Zywcu
34-300 Zywiec

ul. Za Wodg 18
Sekretariat:

tel.: 33/ 814-93-79
tel./fax.. 33/ 861-43-29
e-mail:bielsko@szmiuw.pl

Oddziat Czestochowa

42-200 Czestochowa

ul. Wreczycka 11a

Sekretariat:

tel.. 34/ 362-92-12

fax.: 34/ 362-92-11
e-mail:czestochowa@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Bierun - Pszczyna
43-155 Bierurn Nowy

ul. Warszawska 168

tel /fax.: 32/ 216-29-77
e-mail:bierun@szmiuw.pl
43-200 Pszczyna

ul. 3 Maja 4a

tel./fax.: 32/ 210-47-29
e-mail:pszczyna

Biuro Terenowe Cieszyn
43-400 Cieszyn

ul. Korfantego 32

tel /fax.: 33/ 852-28-25
e-mail:cieszyn@szmiuw.pl

Biuro Terenowe

Gliwice

44-100 Gliwice

ul. Géry Chetmskiej 2B
tel./fax.: 32/ 231-96-25
e-mail:gliwice@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Raciboérz
47-400 Raciborz

ul. 1 Maja 8A

tel./fax.: 32/ 415-35-66
e-mail:raciborz@szmiuw.pl

Biuro Terenowe Zawiercie
42-400 Zawiercie

ul. 3-ga Maja 33

tel./fax.: 32/ 672-19-20
e-mail:zawiercie@szmiuw.pl

Wojewddzki Magazyn
Przeciwpowodziowy

40-357 Katowice, ul. Kocura 16
tel./fax.; 32/256 83 26
e-mail:zakrzewski@szmiuw.pl

w Katowicach ,
40-087 Katowice, ul. Sokolska 65 AT,
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e-mail: sekretariat@szmiuw.pl, http://www.szmiuw.pl g
; i - Pozytywna energia

NIP: 954-23-14-260, REGON: 276712880

Zywiec, dnia 13.07.2015r.
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\ B'=Isku-Biate]

Zarzad Droég Powiatowych
w Bielsku-Bialej

ul. T. Regera 81

43-382 Bielsko-Biala

W odpowiedzi na pismo z dnia 22.06.br. w -sprawie prolongaty
uzgodnienia projektu Przebudowy drogi powiatowej nr 4479 S Czaniec-
Roczyny-Andrychow na odcinku od skrzyzowania z ul. Gruszowa do granicy
gminy Porabka w Czancu, Slaski Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych
w Katowicach Oddzial Bielsko-Biala z siedziba w Zywcu informuje, ze
podtrzymuje warunki zawarte w pismie nr SZMiUW/BB/146/2013/MS z dnia
31.01.2013r.

Jednoczesnie informujemy, ze zgodnie z art. 64 ust. 1 1 2 ustawy Prawo wodne
z dnia 18 lipca 2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015r. poz. 469) na uzytkownika
urzadzen wodnych naklada sie obowigzek utrzymania ich w nalezytym stanie

technicznym.
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